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Especialidad: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FERNANDEZ SOSA, DIEGO

RIBAL TORRE, JOSE MARIA

GONZALVEZ DOMINGUEZ, M. JOSE

ABAGA ENVO, MARIA TERESA

RAMOS VINIEGRA, ROSA MARIA

PEREZ MURILLO, JOSE CARLOS

FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA BELEN

RELAÑO COTTA, MARIA BELEN

ROJO BERNAD, MARIA DEL PILAR

GONZALEZ BARROSO, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ SIERRA, MARIA OLALLA

FRESNEDA VITAL, FERMINA

MORENO PAVON, EMERITA

MIGUEL LOPEZ, Mª DEL CASAR

DIAZ CALDERON, CARMEN LARISA

SANCHEZ PINTO, ISABEL M.

RUIZ ARMILLAS, EVA MARIA

ROMERO FERNANDEZ, M. DOLORES

REY YELMO, JESUS CLAUDIO

PARRALEJO PUERTO, FULGENCIO

CORDERO ROMERO, ROSALVA

GARCIA GARCIA, M. AGUSTINA

JIMENEZ UTRILLA, CARLOS

009187371

037737204

007013507

076054910

008816789

053264418

009179530

051678536

033984999

004160130

080063132

006993650

052162858

028972246

079309087

080051459

028956921

052355013

006993111

076231041

034772273

052357035

007946981

28,0364

26,9998

26,903

26,833

26,043

25,333

23,903

22,673

22,483

22,173

22,043

21,253

21,113

21,043

20,603

20,203

19,073

18,303
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7,0422

8,014

7,916

8,7648

6,784

7,8268

9,25

8,929

7,804

8,0548

8,1216

8,9746

7,8524

8,472

7,8255

8,0578

8,1186

8,595

7,9666

6,6596

8,6572

7,867

64

13

15

5

77

18

2

4

19

12

9

3

17

8

11

10

7

14

20

5

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Nombre y Apellidos DNIPosición Baremo Año Puntuación 

Proceso Selectivo

Número
de Orden





Relación ordenada de Profesorado pendiente de destino provisional.
Concurso de traslados 2014/2015

Página 3/22

Especialidad: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MARQUEZ GALLARDO, MARIA GUADALUPE

MORENO NISA, GUADALUPE

CARMONA CARMONA, JUAN MIGUEL

ROLDAN CASADO, NICOLAS

CARO GOMEZ, EUGENIO

BLAZQUEZ MORCILLO, MARIA DE LA LUZ

GOMEZ NIETO, GEMA

CAPILLA LASIERRA, JAVIER

OSUNA BARRERO, DOLORES  MARIA

GUAREÑO ALVAREZ, MARIA MAGDALENA

GARCIA VIDAL, MARIA ADORACION

VELASCO SANCHEZ, SUSANA

MARTINEZ PERPIÑAN, MARIA JOSEFA

TAMARIT MARTIN, RUBEN

MORENO RAMA, SOFIA YOLANDA

VACAS RAMOS, TRINIDAD

MONTES CORTES, MARIA GUADALUPE

AVILA LABRADOR, LETICIA

MARIN BERNAL, MARIA MONTSERRAT

VEGA DIAZ, MIRIAM MARTA

LOPEZ SALAS, FULGENCIO

GARCIA DIEZ, CRISTINA

NIETO ESPINO, JULIANA

BARRO GALAN, JOSEFA

007018596

044778500

052359579

021500000

008826158

053266830

079260958

076258048

030830672

008882100

080081623

011772443

070502975

034079485

044401292

044786725

028957902

028938076

007019824

033979333

028960604

072056401

033976007

080061362

23,183

23,073

23,0064

22,713

22,5164

22,133

22,043

21,9764

21,973

21,973

21,933

21,903

21,793

21,723

21,403

21,393

21,273

21,1064

21,043

20,673

20,393

19,613

18,813

17,253
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2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

8,0944

9,3872

8,1528

8,2278

8,3296

8,0597

9,152

8,5056

9,0572

8,6968

3,872

8,5212

8,788

8,0566

8,1323

8,4236

8,0404

8,9532

8,568

8,1436

8,8128

6,7825

8,6108

8,3488
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Especialidad: 009 DIBUJO

ALONSO MARQUEZ, ANA ISABEL

SANTOS DONOSO, SUSANA

COBO ABALOS, ESTER MARIA

PEÑA LEDESMA, M. ISABEL

CALDERON CARRASCO, FRANCISCO JOSE

GALLEGO LIROLA, TANIA

BORRERO VALCARCEL, ANGEL CUSTODIO

MORENO CORCHERO, M. CARMEN

MARTIN LATORRE, ROSA MARIA

CAMACHO CUBERO, M. JOSE

RIVERA HORMIGO, LOURDES

VALIENTE CLEMENTE, JOSE M.

CABEZAS PAREDES, M. LUZ

MEMBRILLA MARIN, ELENA M.

PRESA GARCIA, M. MERCEDES DE

BOSQUE NIETO, PURIFICACION D

GALLARDO CARRILLO, ROCIO

ESPAÑA SANTIAGO, CARMEN HERMINIA

DUARTE BARTOS, BEATRIZ

007971529

052965972

080147591

008873337

052967099

074726510

033975312

008858010

075103956

030787456

044780086

028952782

009198443

030795970

043794659

008109389

078035646

032641050

031670753

33,3994

32,933

32,9064

32,7364

32,4764

31,8764

31,8064

31,7664

31,7364

31,113

31,113

30,973

29,933

28,773

28,703

28,543

27,2364

22,603

20,683
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2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008
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2010

7,0792

6,7372

6,52

7,3864

6,4428

7,246

6,4504

8,452

7,6384

8,336

6,664

7,3612

8,3592

7,611

6,6448

7,4728

7,2928

8,4726

8,8302
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Especialidad: 010 FRANCES

CALDERON GONZALEZ, MARIA VICTORIA

MICHALIK TKACZ, BARBARA

OVEJERO ALONSO, CRISTINA

GARCIA BORJA, ELODIA SABRINA

FRANCHINA DOMINGUEZ, OLGA TERESA

RUIZ-ORTEGA MANZANO, MARIA ANGELES

LAZARO LAZARO, VALENTINA

RODRIGUEZ RUIZ, M. JOSEFA

MORALES BOTANA, JUANA

GARCIA CRISTINA, MARIA DEL MAR

FERNANDEZ RAMOS, ANA

BAHENA  ., NAFIA MARIANNE LAURE

INGELMO RECIO, MARIA CASILDA

CHAMORRO SERRANO, ANA ISABEL

LARA FORNELINO, MIGUEL ANGEL

SILGADO JORGE, NATALIA

052968427

080068593

070933802

076045569

009177665

009161613

006983308

009176075

006994484

000805739

030201379

X04234430

007449839

079263737

008771647

076019681

26,033

25,903

25,7326

25,503

24,973

23,903

23,343

23,2664

23,223

23,183

23,113

22,903

22,803

22,623

18,833

17,2064

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

7,9274

9,1798

7,9692

6,7564

8,5573

8,8

7,7328

7,41

7,6096

7,236

8,5674

7,3465

7,7364

8,4292

8,7253

7,1304

13

1
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8

5
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Especialidad: 019 TECNOLOGIA

CLAVER BORREGA, RAFAEL 006993739 26,9525 2004 9,8841 11
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Especialidad: 058 APO. AREA LENGUA C.SOCIALES(D .ORIENTA)

GARCIA GOMEZ, OLGA

RIBAL TORRE, JOSE MARIA

GONZALVEZ DOMINGUEZ, M. JOSE

ABAGA ENVO, MARIA TERESA

RAMOS VINIEGRA, ROSA MARIA

MICHALIK TKACZ, BARBARA

OVEJERO ALONSO, CRISTINA

GARCIA BORJA, ELODIA SABRINA

FRANCHINA DOMINGUEZ, OLGA TERESA

PULGARIN HERNANDEZ, RICARDO

LEDESMA CABALLERO, PILAR

RUIZ-ORTEGA MANZANO, MARIA ANGELES

FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA BELEN

PEÑA GIL, JESUS MANUEL

NUÑEZ FERNANDEZ, JUANA

REY MARTINEZ, EVA MARIA

LAZARO LAZARO, VALENTINA

RODRIGUEZ RUIZ, M. JOSEFA

FERNANDEZ RAMOS, ANA

BAHENA  ., NAFIA MARIANNE LAURE

INGELMO RECIO, MARIA CASILDA

CHAMORRO SERRANO, ANA ISABEL

ROJO BERNAD, MARIA DEL PILAR

RODRIGUEZ CABRILLA, MARIA MANUELA

GONZALEZ BARROSO, MARIA ISABEL

BLANCO CARABALLO, ANGELA

RODRIGUEZ SIERRA, MARIA OLALLA

FRESNEDA VITAL, FERMINA

MORENO PAVON, EMERITA

MIGUEL LOPEZ, Mª DEL CASAR

DIAZ CALDERON, CARMEN LARISA

SANCHEZ PINTO, ISABEL M.

RODRIGUEZ MARTIN, GLORIA

RUIZ ARMILLAS, EVA MARIA

LARA FORNELINO, MIGUEL ANGEL

ROMERO FERNANDEZ, M. DOLORES

REY YELMO, JESUS CLAUDIO

GARCIA GARCIA, M. AGUSTINA

JIMENEZ UTRILLA, CARLOS

009787220

037737204

007013507

076054910

008816789

080068593

070933802

076045569

009177665

008801997

044777499

009161613

009179530

080048265

009196764

008877661

006983308

009176075

030201379

X04234430

007449839

079263737

033984999

008804330

004160130

080052253

080063132

006993650

052162858

028972246

079309087

080051459

007012664

028956921

008771647

052355013

006993111

052357035

007946981

40,0693

26,9998

26,903

26,833

26,043

25,903

25,7326

25,503

24,973

24,7165

24,043

23,903

23,903

23,8064

23,783

23,5064

23,343

23,2664

23,113

22,903

22,803

22,623

22,483

22,273

22,173

22,133

22,043

21,253

21,113

21,043

20,603

20,203

19,833

19,073

18,833

18,303

17,933

17,043

16,143

2008

1989

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2004

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

7,2402

8,014

7,916

8,7648

9,1798

7,9692

6,7564

8,5573

6,86

8,1164

8,8

7,8268

8,6119

8,6533

8,0191

7,7328

7,41

8,5674

7,3465

7,7364

8,4292

8,929

8,5904

7,804

8,7971

8,0548

8,1216

8,9746

7,8524

8,472

7,8255

8,3496

8,0578

8,7253

8,1186

8,595

8,6572

7,867

20

13

15

5

1

12

26

8

6

11

5

18

5

4

14

16

20

7

22

15

10

4

6

19

2

12

9

3

17

8

8

11

6
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7

5

16
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8
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Especialidad: 059 APO. AREA CIENCIAS TECNOLOGIA 

MARTIN ORTES, MARIA

DIAZ RODRIGUEZ, EMILIO

CARRETERO CASTAÑO, ANTONIO

HOYOS SANCHEZ, MARGARITA CONSOLACIO

CLAVER BORREGA, RAFAEL

BEJAR LOPEZ, LUIS JESUS

ARIAS GONZALEZ, JULIO

RUIZ MARTIN, JUAN M.

CRUCES MURO, ELOISA

MORENO CHAMORRO, MARIA DEL CARMEN

SERRANO MACIAS, VERONICA

NUÑEZ SALAS, ALFREDO

VALDES GARCIA, PILAR

MARQUEZ GALLARDO, MARIA GUADALUPE

PRIETO FERNANDEZ, RAQUEL

MORENO NISA, GUADALUPE

CARMONA CARMONA, JUAN MIGUEL

FORERO CHAVES, INMACULADA

ROLDAN CASADO, NICOLAS

CARO GOMEZ, EUGENIO

BLAZQUEZ MORCILLO, MARIA DE LA LUZ

GOMEZ NIETO, GEMA

CAPILLA LASIERRA, JAVIER

GUAREÑO ALVAREZ, MARIA MAGDALENA

BRAVO SANCHEZ, MARIA GEMA

GARCIA VIDAL, MARIA ADORACION

VELASCO SANCHEZ, SUSANA

MARTINEZ PERPIÑAN, MARIA JOSEFA

MORENO RAMA, SOFIA YOLANDA

VACAS RAMOS, TRINIDAD

MONTES CORTES, MARIA GUADALUPE

AVILA LABRADOR, LETICIA

MARIN BERNAL, MARIA MONTSERRAT

CRESPO COTRINA, LORENA MARIA

LOPEZ SALAS, FULGENCIO

GARCIA DIEZ, CRISTINA

NIETO ESPINO, JULIANA

RAMAS GOMEZ, ANA BELEN

BARRO GALAN, JOSEFA

ARIAS SENSO, FRANCISCO JAVIER

034775939

044400836

080059297

028964617

006993739

008855274

009197202

044775103

008862962

008840466

009205586

028964538

009257099

007018596

034767335

044778500

052359579

008833620

021500000

008826158

053266830

079260958

076258048

008882100

008857972

080081623

011772443

070502975

044401292

044786725

028957902

028938076

007019824

008872603

028960604

072056401

033976007

009200482

080061362

009154633

28,5064

27,8764

27,1764

27,1126

26,9525

26,323

26,2764

26,223

25,273

24,9826

24,808

24,463

23,203

23,183

23,183

23,073

23,0064

22,903

22,713

22,5164

22,133

22,043

21,9764

21,973

21,9664

21,933

21,903

21,793

21,403

21,393

21,273

21,1064

21,043

20,973

20,393

19,613

18,813

18,4064

17,253

3,0326

2008

2008

2008

2010

2004

2010

2008

2008

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

1983

6,365

5,9944

6,0212

8,168

9,8841

7,9198

6,2542

6,3128

7,9632

8,1382

7,8902

7,9412

8,3175

8,0944

7,9048

9,3872

8,1528

8,4766

8,2278

8,3296

8,0597

9,152

8,5056

8,6968

9,8427

3,872

8,5212

8,788

8,1323

8,4236

8,0404

8,9532

8,568

8,01

8,8128

6,7825

8,6108

8,4104

8,3488

69

90

88
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1

15

77

72

13
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18

14

7
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16

2

26

4

23
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33
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2

38
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9
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8

37
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5
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Especialidad: 061 ECONOMIA

PAREJO CANTERO, PATRICIA

BLANCO AVILA, CRISTINA

CABELLO CUBERO, JUAN JOSE

PEREZ NEVADO, JESUS

052356633

076027243

033974601

076029043

26,543

26,373

22,303

21,723

2010

2010

2010

2010

8,6968

8,6946

8,9035

8,8824
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Especialidad: 101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CORTES BAQUERO, ANTONIO

GARCIA HERRERA, M. DOLORES

JIMENEZ ENCABO, MERCEDES

VEGA PRIETO, JOSE LUIS

ARIAS BLASCO, MARIA DEL  CARMEN

009171582

008824836

006572654

011776432

006986934

37,5491

33,8064

31,713

31,643

24,1826

2006

2008

2008

2008

2010

12,78

9,2976

9,408

9,124

8,6302

1

2

1

3

1

1

2

3
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5
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Especialidad: 107 INFORMATICA

SANCHEZ GARCIA, M.TERESA

CRUZ MATEOS, M.PUERTO

QUINTANA BENITEZ, TEODORA

CAMPOS NUÑEZ, ROSARIO

GONZALEZ GONZALEZ DE MENDOZA, SAUL

HOLGADO GUERRA, M. DEL ROSARIO

CIRIERO SANCHEZ, CARLOS

MATEOS VICENTE, M. CONCEPCION

CALERO ROMERO, JOSE MANUEL

LEMUS SANCHEZ, PEDRO MANUEL

GALLARDO GARCIA, M. GUADALUPE

SANCHEZ MARTIN, JOAQUIN

079263427

011779158

015972961

007043263

034769161

006999245

006996671

011766155

052356512

079259594

079305921

007853088

42,8064

41,1664

40,8064

38,9164

35,1664

31,223

30,103

28,0164

27,043

22,133

22,043

21,7364

2006

2006

2006

2006

2006

2008

2008

2008

2010

2010

2010

2010

6,4666

7,136

6,1884

7,4357

6,5771

8,5564

8,638

8,5936

9,4191

8,5992

9,064

9,0556

9

4

10

3

8

3

1

2

1

4

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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Especialidad: 108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA MERCEDES 011775648 17,1916 2010 7,7844 21
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Especialidad: 110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

LASSO GARCIA, SOLEDAD

LAZARO SANCHEZ, MARIA JOSE

GALAN GIL, M.LUZ

006980593

028952712

076252924

54,6064

48,0864

44,0164

2002

2004

2004

4,3789

6,7079

6,1777

3

1

2

1

2

3

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Nombre y Apellidos DNIPosición Baremo Año Puntuación 

Proceso Selectivo

Número
de Orden



Relación ordenada de Profesorado pendiente de destino provisional.
Concurso de traslados 2014/2015

Página 17/22

Especialidad: 111 ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULOS

LOPEZ VICENTE, HELIODORO 076245791 19,533 2010 7,1144 21

Cuerpo: 590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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Proceso Selectivo

Número
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Especialidad: 124 SISTEMAS ELECTRONICOS

BAEZ REBOLLO, JUAN

NAVARRO GOMEZ, PEDRO RAFAEL

ARIAS SENSO, FRANCISCO JAVIER

034780251

003080938

009154633

50,7796

32,3825

3,0326

2006

2002

1983

6,388

7,76

2

1

1

2

3
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Especialidad: 125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

BACHILLER CORBACHO, JOSE LUIS

PAREJO SUAREZ, JESUS

007016478

033988519

22,673

20,033

2010

2010

7,3144

7,2468

5

6

1

2
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Especialidad: 026 APO. AREA PRACTICA

LAJAS GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA 076235823 21,903 2010 7,87 41
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Especialidad: 209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

LAJAS GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA 076235823 21,903 2010 7,87 41

Cuerpo: 591 PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL

Nombre y Apellidos DNIPosición Baremo Año Puntuación 

Proceso Selectivo

Número
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Especialidad: 221 PROCESOS COMERCIALES

BOBADILLA GOMEZ, AURORA 034777052 31,3464 2004 6,2539 21

Cuerpo: 591 PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL

Nombre y Apellidos DNIPosición Baremo Año Puntuación 

Proceso Selectivo

Número
de Orden


